compatível em características com o objeto da licitação, através da apresentação de 

01(um) ou mais atestados, fornecido(s) por pessoa jurídica de direito público ou 

privado ou pessoa física.  

ESTIMATIVA DE VALOR  

O custo estimado total da contratação é de R$910.000,00 (novecentos e dez mil 

reais) conforme documento anexo. O valor de referência para aplicação do MAIOR 

DESCONTO PERCENTUAL TABELA corresponde à tabela Traz Valor.  

Os preços não serão reajustados, uma vez que se trata de desconto em tabela.  

DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA PARA A DESPESA.